
Uchwała  Nr XXII/185/2008
Rady Gminy Dywity
z dnia 27.11.2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości.

 Na  podstawie   art.  68  ust.  1  pkt.  7  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U.  z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, zmiany: z 2004 Dz. U.  Nr  281,  poz. 
2782, z 2005 r. Nr 130,  poz. 1087, Nr 169,  poz. 1420, 175,  poz. 1459, z 2006 r. Nr 104, poz. 
708, Nr  220, poz. 1600 i 1601, z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, 
poz. 369) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy, bonifikaty  od ceny niżej  wymienionych 
nieruchomości:
1. Bukwałd  Nr  30 -   Budynek   mieszkalny   stanowiący  jeden   lokal  mieszkalny  o 
powierzchni   użytkowej   80,09  m2 ,   z    przybudówką    gospodarczą  o   powierzchni 
użytkowej  22,53 m2,  zlokalizowany na działce Nr 101/2 o powierzchni 775  m2. Cena – 
84.230 zł, najemca Magdalena Dudek, 
2.  Bukwałd Nr 34 -  lokal  mieszkalny nr 2  o  powierzchni użytkowej 54,4  m2 w  budynku 
mieszkalnym  , z przynależnym budynkiem gospodarczym o powierzchni użytkowej 13,8 m2, 
zlokalizowanym na działce   nr 107 o powierzchni 1300 m2 . Udział w gruncie oraz częściach 
wspólnych   budynku  mieszkalnym i  urządzeniach, które  nie  służą  wyłącznie  do   użytku 
właścicieli lokali, wynosi 539/1000 części. Cena – 60.500 zł, najemca Zofia Szulc, 
3. Dąbrówka Wielka nr 41 – lokal mieszkalny nr 1   o   powierzchni  użytkowej  55,07 m2 w 
budynku    mieszkalnym   zlokalizowanym      na  działce  nr 137/1 o  powierzchni    2772 m2 

Udział  w gruncie oraz  w  budynku   i urządzeniach, które  nie  służą  wyłącznie  do   użytku 
właścicieli lokali, wynosi 551/1000części. Cena – 55.000 zł, najemca Bożena Manicz, 
4. Dywity  ul.  Jana  Pawła  II  nr  1 –  lokal  nr  2  o   powierzchni  użytkowej   31,72   m2  z 
pomieszczeniami gospodarczymi o powierzchni użytkowej  8,13 m2 w budynku mieszkalno – 
usługowym  na   działce  nr  733  o   powierzchni  300 m2.  Udział   gruncie    oraz  częściach 
wspólnych budynku, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, wynosi 287/1000 
części. Cena – 49.020 zł, najemca Jadwiga Siok, 
5. Tuławki Nr 18 -  lokal nr 2 o  powierzchni użytkowej  74,98 m2 z piwnicą o  powierzchni 
5,50 m2 w budynku mieszkalnym z przynależnym budynkiem gospodarczym o powierzchni 
użytkowej 71,03 m2, zlokalizowanym  na działce nr 231/1 o powierzchni 3156 m2.                
Udział w gruncie oraz częściach wspólnych budynku mieszkalnego, które nie służą wyłącznie 
do użytku właścicieli lokali,  wynosi  827/1000 części. Cena – 84.800 zł, najemca Jadwiga 
Sobolewska.                     



§ 2

Bonifikata obejmuje  50 % ceny nieruchomości wymienionych w § 1 przy zapłacie w ratach 
lub  80%  przy jednorazowej zapłacie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


